
Uchwała nr 118/2020-2024  

Senatu Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie  

z dnia 30 października 2023 r. 

 

 

w sprawie: powołania uczelnianej komisji wyborczej do przeprowadzenia wyborów władz Uczelni na kadencję 

2024-2028 

 

Działając na podstawie §4 ust.2 lit. a) oraz §5 ust.1 Ordynacji wyborczej stanowiącej załącznik nr 1 do Statutu 

Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie oraz art.28 ust.1 pkt 16) ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U. 2023 poz. 742 z późn. zm.) niniejszym Senat 

AST uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Uczelnianą Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów władz Uczelni na kadencję 2024-

2028 w składzie: 

1. Beata Guczalska, 

2. Marta Bryś, 

3. Jolanta Zalewska,  

4. Marek Tatko,  

5. Przemysław Kania,  

6. Iwona Kołodziejczyk,  

7. Weronika Kosno, 

8. Joanna Moroz, 

9. Joanna Szewczyk,  

10. Mateusz Wróblewicz –  student z Krakowa 

11. Zofia Pinkiewicz – studentka z Filii we Wrocławiu 

12.  Marta Stopa – studentka z Filii w Bytomiu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Rektor AST 

prof. dr hab. Dorota Segda 


